[image: ]                             ПРОЕКТ
Совет депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
РЕШЕНИЕ
	От ____.12.2019 года           с. Сторожевские Хутора                             № ______

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 28.06.2013 г. №50/98 «Об утверждении Положения  о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Сторожевско-Хуторской Усманского муниципального района Липецкой области (с изменениями от 06.04.2018 г. № 50/87)»

 Рассмотрев протест прокуратуры Усманского района от 03.12.2019 г. № 41д-2019 на Порядок организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, утвержденное решением Совета депутатов сельском поселении Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 28.06.2013 г. № 50/98 (с изменениями от 06.04.2018 г. № 50/87), в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет на Порядок организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, утвержденное решением Совета депутатов сельском поселении Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 28.06.2013 г. № 50/98 (с изменениями от 06.04.2018 г. № 50/87) (прилагаются).
2.Направить настоящее решение главе администрации сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет для подписания и обнародования.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета депутатов сельского поселения
Сторожевско-Хуторской сельсовет                                           Е.Л.Злобина

Приложение
к решению сессии Совета депутатов
сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет
от ____.12.2019 г. № ______

Изменения

в решение Совета депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет на Порядок организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 28.06.2013 г. № 50/98 (с изменениями от 06.04.2018 г. № 50/87)

Пункт 4.1 статьи 4 читать в следующей редакции:

1. Публичные слушания проводятся по инициативе населения, представительного органа муниципального образования, главы муниципального образования или главы местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта.

Глава администрации сельского поселения
Сторожевско-Хуторской сельсовет                                              Г.М.Терновых

image1.png